ПРОТОКОЛ № 2
от 15.11.2023 г.

Присутствовали: Пчелкина А.А. -  организатор питания
Алексеева Н.В. -  родитель (законный представитель)
Нестеров Е.В. -  родитель (законный представитель)

Приглашены: Котова О.В. -  представитель ООО «Северная Столица»

Повестка дня.
1. Проверка организации и качества питания со стороны родительского контроля.

По данному вопросу заслушали Пчелкину А.А., которая доложила о том, что по результатам
проверки выявлено:

№ п/п Направление проверки Результаты проверки
1 Стенд по организации питания Имеется / не имеется
2 Десятидневное меню, ежедневное Имеется / не имеется
3 Соответствует ли блюдо, утвержденному

по меню
Соответствует / не соответствует

3 Выход блюд, согласно утвержденного
меню

Соответствует / не соответствует

4 Соблюдение графика приема пищи Соответствует / не соответствует
5 Санитарное состояние пищеблока Удовлетворительное / неудовлетворительное
6 Соблюдение правил личной гигиены

обучающихся
Соответствует / не соответствует

7 Соответствие одежды работников
нормам санпин

Соответствует / не соответствует

8 Качество приготовления подаваемых
блюд

Соответствует / не соответствует

Вывод комиссии:

Члены комисии:
1. Пчелкина А.А.
2. Алексеева Н.В.
3. Нестеров Е . В ’ц